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دانلود جزوه خلاصه و کتاب تاریخچه و مکاتب روانشناسی pdf + نمونه سوالات تستی همراه با فلش کارت

کتاب تاریخچه و مکاتب روانشناسی یکی از منابع مهم  در زمینه روان شناسی  می باشد که در اکثر دانشگاه ها  از جمله   پیام نور و آزاد توسط اساتید عزیز معرفی و تدریس می شود در اینجا ما علاوه بر کتاب تاریخچه و مکاتب روانشناسی به صورت pdf  جزوه خلاصه و همچنین نمونه سولات تستی و امتحانی در حدود 250 سوال یا پاسخنامه برایتان آماده نمودیم که همچنین دارای فلش کارت می باشد

که امیدوارم که مورد رضایت شما عزیزان قرار گیرد . این مجموعه کتاب و جروه خلاصه همراه با سوالات تستی و نکات امتحانی جامع ترین و کامل ترین مجموعه می باشد که توسط گروه تلمانو تهیه شده است

 

این مجموعه شامل موارد زیر می باشد :

	کتاب تاریخچه و مکاتب روانشناسی pdf شامل 235صفحه
	جزوه کامل کتاب مکاتب روانشناسی به صورت پی دی اف 77ص
	نمونه سولات تستی با پاسخ نامه تمامی سوالات حدود 250 سوال pdf
	فلش کارت


 

معرفی کتاب تاریخچه و مکاتب روانشناسی


«تاریخچه و مکاتب روانشناسی» نوشته دکتر غلامحسین جوانمرد ، از مجموعه کتابهای آموزشی دانشگاه پیام نور در رشته روانشناسی است.

روانشناسی با همه زیرشاخههایش و همچنین با همه اتحادهایش با علوم دیگر، به مطالعه جوانب روانشناختی انسان پرداخته است. ریشه قدیمی این علم را باید در متون کهن مربوط به ملل تمدنهای باستانی و بعدها در علم فلسفه جستجو کرد. اما بعدها به کمک دانش زیستشناختی انسان نیز به رشد و بالندگی این مجموعه از معارف بشری کمک کرده و روانشناسی علمی به وجود آمد.

در این کتاب سیر رشد و تکوین رشته روانشناسی، با تأکید بر دوره بعد از موجودیت رسمی آن، دنبال  می گردد. معمولاَ در مطالعه تاریخ روانشناسی سه نوع رویکرد اتخاذ میشود: ۱) رویکرد تقویمی، ۲) رویکرد مکتبی و ۳) رویکرد زندگینامهای. آنچه که در تألیف این کتاب مدنظر مؤلف بوده است ترکیبی از این سه رویکرد میباشد. برای رسیدن به این هدف از منابع مختلفی استفاده شده که حاصل تلاشاندیشمندان حوزه روانشناسی است.

 



فهرست مطالب کلی کتاب :

فصل اول : مقدمه ای بر تاریخچه و مکاتب روانشناسی

دوم : پایه های فلسفی علم روانشناسی فیلسوفان یونانی

سوم : پایه های فلسفی علم روانشناسی فیلسوفان مسلمان

چهارم : فیلسوفان قرن 16 تا 18 اروپا گذار به سوی روانشناسی جدید

پنجم : پایه های زیست شناختی علم روانشناسی

ششم : مکاتب و رویکرد های اولیه در روانشناسی

هفتم : مکتب رفتارگرایی

هشتم : روانشناسی گشتالت

نهم : روان تحلیل گری

دهم : روانشناسی نیروی سوم

یازدهم : روانشناسی شناختی

دوازدهم : روانشناسی زیستی

سیزدهم : جریان های جدید در روانشناسی

 

تصاویری از فایل دانلود جزوه خلاصه و کتاب مکاتب روانشناسی pdf + نمونه سوالات تستی همراه با فلش کارت







 

 

 













 







 

مطالب پیشنهادی :

دانلود کتاب و خلاصه تاریخ فرهنگ و تمدن اسلامی زهرا اسلامی فرد
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					هنوز بررسیای ثبت نشده است.

			


			
			
					
		اولین کسی باشید که دیدگاهی می نویسد “دانلود جزوه خلاصه و کتاب تاریخچه و مکاتب روانشناسی پیام نور pdf + نمونه سوالات تستی” لغو پاسخنشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
امتیاز شمارای دهید
عالی
خوب
متوسط
نه خیلی بد
خیلی بد


دیدگاه شما *
نام *

ایمیل *

 ذخیره نام، ایمیل و وبسایت من در مرورگر برای زمانی که دوباره دیدگاهی مینویسم.
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